
О внесении изменения в постановление 

Правительства Калужской области                 

от 30.12.2013 № 753 «Об утверждении 

региональной программы капитального 

ремонта общего имущества                                    

в многоквартирных домах, 

расположенных на территории 

Калужской области, на 2014-2043 годы» 

(в ред. постановлений Правительства 

Калужской области от 03.06.2014 № 335, 

от 07.11.2014 № 655, от 22.04.2015 № 214, 

от 22.05.2015 № 272, от 26.06.2015 № 347, 

от 05.08.2015 № 437, от 16.11.2015 № 639, 

от 20.04.2016 № 258, от 28.12.2016 № 699, 

от 14.04.2017 № 212, от 10.11.2017 № 656, 

от 02.04.2018 № 192) 

 

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 

органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 30.12.2013                   

№ 753 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области, 

на 2014-2043 годы» (в ред. постановлений Правительства Калужской области                           

от 03.06.2014 № 335, от 07.11.2014 № 655, от 22.04.2015 № 214, от 22.05.2015 № 272,                   

от 26.06.2015 № 347, от 05.08.2015 № 437, от 16.11.2015 № 639, от 20.04.2016 № 258,                 

от 28.12.2016 № 699, от 14.04.2017 № 212, от 10.11.2017 № 656, от 02.04.2018 № 192)                

(далее - постановление) изменение, изложив приложение «Перечень многоквартирных 

домов, расположенных на территории Калужской области, с указанием перечня услуг и 

(или) работ по капитальному ремонту общего имущества и планового года проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах по видам услуг и 

работ» к региональной программе капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области, на                   

2014-2043 годы, утвержденной постановлением, в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Губернатор Калужской области А.Д. Артамонов 

 

 

 

 

 
 

Правительство Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от 19.07.2018 № 430  

 


